



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

VESTERBY HOLDING A/S
VARDEVEJ 27, 6862 TISTRUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2016

Hardy Emil Vesterby Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4-5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7-9 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11-12 |
| Noter..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Vesterby Holding A/S Vardevej 27 6862 Tistrup |
| | Telefon: 75 29 14 44 E-mail: vesterby@danboard.eu |
| | CVR-nr.: 49 75 39 18 Stiftet: 17. april 1973 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Krista Vesterby Hansen, Formand Hardy Emil Vesterby Hansen Per Vesterby Hansen |
| Direktion | Hardy Emil Vesterby Hansen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C. |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og forvalte aktiver i datterselskaber, formueforvaltning og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 245.896 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.215.283 kr. og en egenkapital på 4.303.931 kr.

Der er i regnskabsåret givet koncerntilskud til datterselskabet på 436.404 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.984.673 | 523 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -55.097 | 0 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -128.214 | -239 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.801.362 | 284 |
| Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder..... | | -677.861 | -344 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 114.083 | 187 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -66.689 | -136 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.170.895 | -9 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | -924.999 | -87 |
| ÅRETS RESULTAT | | 245.896 | -96 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Ekstraordinært udbytte..... | | 0 | 200 |
| Overført resultat..... | | 245.896 | -296 |
| I ALT | | 245.896 | -96 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Grunde og bygninger..... | | 1.494.659 | 5.387 |
| Produktionsanlæg og maskiner..... | | 9.750 | 220 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2 | 1.504.409 | 5.607 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 0 | 91 |
| Gældsbrief PVH Holding, Ribe A/S..... | | 2.900.000 | 1.925 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | | 2.900.000 | 2.016 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 4.404.409 | 7.623 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 6.200 | 74 |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse..... | 3 | 0 | 688 |
| Udsudte skatteaktiver..... | | 0 | 925 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 6 |
| Mellemregning PVH Polsk Selskab..... | | 0 | 23 |
| Tilgodehavender..... | | 6.200 | 1.716 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | | 25.000 | 25 |
| Værdipapirer..... | | 25.000 | 25 |
| Likvide beholdninger..... | | 1.779.674 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.810.874 | 1.741 |
| AKTIVER..... | | 6.215.283 | 9.364 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Aktiekapital..... | | 900.000 | 900 |
| Overført overskud..... | | 3.403.931 | 3.158 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 4.303.931 | 4.058 |
| Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | | 150.211 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 150.211 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 0 | 2.263 |
| Gæld til realkreditinstitutter i øvrigt..... | | 1.179.000 | 1.172 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 1.179.000 | 3.435 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 5 | 0 | 210 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 0 | 1 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 67.594 | 261 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 1.280 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 35.139 | 70 |
| Anden gæld..... | | 479.408 | 49 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 582.141 | 1.871 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 1.761.141 | 5.306 |
| PASSIVER..... | | 6.215.283 | 9.364 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 tkr. | Note |
|--|------------------------|---------------------------------|------------------------|
| Skat af årets resultat | | | 1 |
| Regulering af udskudt skat..... | 924.999 | 87 | |
| | 924.999 | 87 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 2 |
| | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner | |
| Kostpris 1. januar 2015..... | 7.377.664 | 927.509 | |
| Afgang..... | -5.855.632 | -912.509 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | 1.522.032 | 15.000 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015..... | 1.990.308 | 707.799 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -2.000.535 | -793.163 | |
| Årets afskrivninger | 37.600 | 90.614 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015..... | 27.373 | 5.250 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | 1.494.659 | 9.750 | |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse | | | 3 |
| Selskabet har i årets løb udlånt til direktionen. | | | |
| Lånet er indfriet i årets løb. Lånet er forrentet med 9,75%. | | | |
| Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet. | | | |
| Egenkapital | | | 4 |
| | Aktiekapital | Overført overskud | Forslag til udbytte |
| | | | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 900.000 | 3.158.035 | 0 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 245.896 | 245.896 |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 900.000 | 3.403.931 | 0 |
| Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år. | | | |
| | 2015 kr. | 2014 tkr. | |
| Aktiekapital | | | |
| Aktiekapitalen er fordelt således: | | | |
| Aktier, 900 stk. a nom. 1.000 kr..... | 900.000 | 900 | |
| | 900.000 | 900 | |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|----------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 5 |
| | 1/1 2015 gæld i alt | 31/12 2015 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | |
| Gæld til realkreditinstitutter... | 2.473.388 | 0 | 0 | 0 | |
| Gæld til realkreditinstitutter i øvrigt | 1.172.000 | 1.179.000 | 0 | 1.179.000 | |
| | 3.645.388 | 1.179.000 | 0 | 1.179.000 | |

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Vesterby Danboard A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Vesterby Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stort 1.179.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.494.659 kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 300.000 kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabets har stillet kaution for alt datterselskabets mellemværende med Nordea, dog maksimum 950.000 kr.

På statutidspunktet har datterselskabet et mellemværende med Nordea på 200.196 kr.